

Klokkerholmen

Trivsel&Mestring



Mål:

Vårt mål er å gi deg positive opplevelser og mestring som kan styrke selvbildet.



Klokkeholmen

Hvorfor leirskole?

Leirskole er obligatorisk for elever i grunnskolen fra 2020. Et leirskoleopphold er et godt og viktig tiltak fordi tilbudet imøtekommer flere områder i læreplanen på en særlig god måte, både i forhold til læreplanens kompetansemål, og praktiske og sosiale ferdigheter.

Leirskole er et viktig supplement til ordinær undervisning. Et leirskoleopphold skaper samhold og motivasjon i klassen, og gir elevene en annerledes mestringsfølelse. Å bo tett sammen med andre gir også en sosial læring og utfordring.

Undervisningen på en leirskole foregår i stor grad ute med praktisk aktivitet, og er ikke minst viktig for dagens fysisk inaktive barn. Det er også viktig å presisere at innholdet i dagens leirskole møter kompetansekravene i skolen og bidrar til måloppnåelse for den enkelte skole.

I Porsgrunn kommune har vi valgt at alle elevene reiser på leirskole til Klokkeholmen. I tillegg mottar vi besøk fra en rekke andre kommuner fra Hamar i øst til Arendal i sør.



Klokkerholmen

Vi vet at Klokkerholmen leirskole:

-gir barn og ungdom naturopplevelser, fellesskapsopplevelser, mestringsopplevelser og skaper trygge relasjoner som gir grobunn for at nye, gode vennskapsbånd blir etablert både innad i selve klassen og blant andre besøkende klasser.

Et leirskoleopphold tilrettelegger for at barn og ungdom skal få opplevelser og erfaringer som vil være med å motivere til en ekte og varig interesse for livet i naturen og ta vare på miljøet vårt.

Vi vet også at:

-barn trenger å være i mer fysisk aktivitet.
-barn trenger å erfare alternative arenaer for utfoldelse, lek, læring og samvær.
-barn trenger gode forbilder og voksne som oppmuntrer og korrigerer til en sunn og verdiorientert livsstil.

Vi er stolte av at Klokkerholmen leirskole bidrar til å gi et helsefremmende og trivselsskapende kystkulturtilbud til barn og ungdom gjennom friluftsliv, økologi og sosial samværs glede.



Feriekoloni

Fra det hele startet i 1929 har titusenvis av barn tilbrakt noen sommeruker på feriekoloni på

Klokkerholmen. Den gang var det et tilbud til «trengende barn i Porsgrunn».

Og mens samfunnet gradvis har endret seg, har tiden på en måte stått stille der ute.

På feriekolonien opplever man vennskap, skattejakt, natursti og mange morsomme aktiviteter med fysisk utfordring. Barna nyter sol og sommerglede kombinert med krabbefiske og mye bading. Klokkerholmen er selve ferieleirøya.

Alle barn i Porsgrunn fra 4.til 7. trinn har mulighet til å søke opphold på feriekoloni. Interessen er stor så det er ikke alle som får plass på første forsøk.

Men alle er enige om én ting: Har du vært der, glemmer du det aldri.



Friluftslivkurs

I dag er det mange barn som ikke får erfaringer med friluftsliv gjennom familien. Da blir friluftsliv og læring i naturen i barnehage og skole enda viktigere enn før.

På et friluftskurs på Klokkeholmen kan man oppleve havfisketur med MS Dikken, tur til Storefjell på Håøya, rappelling på Klokkeholmen og overnatting i Lavvo.

Regjeringens ønske er å legge til rette for at enda flere kan drive med friluftsliv jevnlig.

– Aktivt friluftsliv er viktig for folkehelsen. Regjeringen vil blant annet åpne for flere aktiviteter i verneområder og utmark, og legge til rette for større aktivitet i nærområdene.

Friluftskurset retter seg mot elever på 7. trinn i Porsgrunn. De trekkes ut blant mange søkere og møter jevnaldrende fra forskjellige skoler i Porsgrunn på samme kurs.



Båtførerkurs

I hele dette årtusen har Klokkeholmen undervist i båtførerprøven. Ca. 1000 ungdomskoleelever har gjennomført båtførerkurs som et alternativt skoletilbud her ute.

Her får elevene mulighet til å la teori og praksis følge hverandre gjennom kurset.

Opplæringen foregår på vinteren og man får kanskje større respekt for vær og vind på den tida av året enn når det er høy sol og varmt i vannet. Mann over bord-øvelse i 4 graders vann, dag og nattseilas med MS Dikken samt øvelser med liten båt er ikke vanlige øvelser på båtførerkurs andre steder. Vi får også tid til å tenke på holdinger til sjøs gjennom samtalene med elevene.



Klokkerholmen

Sommerskole for ungdom

Det er viktig at også ungdom har et tilbud i sommerferien. Derfor arrangerer vi Sommerskole for aldersgruppa 14-15 år.

Dersom du går i 8. eller 9. klasse har du mulighet til å være med på Camp Klokkern.

Vi fortsetter suksessen og du kan bli med på Mange sosiale aktiviteter, vi lager masse god mat, og kombinerer dette med fisketur, bading, båtbruk, kajakkpadling m.m.

Vi har egen fotballbane, popcornmaskin og kiosk på holmen.

Hele Klokkerholmen står til disposisjon en super sommerskoleuke for ungdomsskoleelever fra Porsgrunn som vil ha ei fin, sosial ferieuke med morsomme aktiviteter.



for



Lykkes Klokkerholmen?

Kan det måles?

Vi har utallige tilbakemeldinger fra foreldre som uttrykker stor takk til oss fordi deres sønn/datter har kommet hjem med gode opplevelser. Det kan være ungdomsskoleeleven som er skolelei og fikk et positivt opphold på båtførerkurset. Eller 6. klassingen som tar et tårevått farvel fra en uke leirskole eller feriekoloni. Slike tilbakemeldinger er det mange av.

Eller de vi treffer tilfeldig i voksen alder og kan fortelle fine historier om leirskoleoppholdet, feriekolonien eller kurset de fikk være med på. Er du vokst opp i Porsgrunn er det stor sannsynlighet for at du har et eller flere minner fra Klokkerholmen.

Vi gjennomfører en skriftlig undersøkelse på alle kurs og får gode tilbakemeldinger fra deltakerne.

Vi opplever stor interesse for våre aktiviteter fra skoleelever - det er stor oversøkning til alle kurs.



Klokkerholmen



Klokkerholmen leverer:

- Ferietilbud i skoleferien for barn og ungdom.
- Leirskole
- Båtførerkurs til elever på 9. trinn.
- Friluftslivkurs til elever på 7. trinn.
- Ekskursjoner med MS Dikken
- Alternativt skoletilbud til enkeltelever i begrensede perioder
- Praksisplass for lærlinger til barne- og ungdomsarbeiderfaget.
- Arbeidstrening i samarbeid med Nav.
- Språktrening i samarbeid med voksenopplæringa.
- Klokkerholmen som arena for kurs/ konferanser og utleie.
- Charter og sightseeingturer med MS Dikken.
- MS Dikken som reserveferje for fjordbåtene i Brevik.
- Samarbeid med skjærgårdstjenesten

Totalt 6 årsverk er med på å levere mange gode opplevelser til barn og unge ute på Klokkerholmen.

Sightseeing/
chartervirksomhet samt kurs/
konferanse gjør at
Klokkerholmens virksomhet
gir opplevelser til mennesker i
alle aldre.

